Publicação Legal Digital 1JORNAL ND
15 E 16 DE FEVEREIRO DE 2025

ASSOCIAÇÃO CATARINENSE DE ENGENHEIROS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação Catarinense de Engenheiros- ACE, Eng. Civil Abelardo Pereira Filho,
no uso de suas atribuições, convocação os associados para Assembleia Geral a realizar se no dia
19 de fevereiro de 2025, as 16:30 h em primeira convocação e 17:00 h em segunda convocação na
rua: Emílio Blum,131 sala 308 bloco B - centro Florianópolis- SC, visando a homologação da relação
de sócios junto ao Crea-SC até a data de 31 de dezembro de 2024, conforme resolução nº 1144 de
13/13/2024 do CONFEA.

ANTARES CLUB S/A HOTEL LAGOINHA
CNPJ Nº 83.480.343/0001-28 NIRE 42300029645

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO. No uso das nossas atribuições estatutárias, CONVOCAMOS os acionistas
da companhia para a Assembleia Geral Ordinária que será realizada no dia 17/03/2025 às 10 horas,
na sua sede social, sito à Estrada Jornalista Jaime de Arruda Ramos nº 1.850 - Ponta das Canas -
Florianópolis/SC. Ordem do dia AGO: (i) exame, discussão e votação do relatório da Administração,
demonstração do resultado do exercício social encerrado em 31/12/2024. (ii) Destinação do resultado do
exercício. (iii) Outros assuntos do interesse da sociedade.
AVISO AOS ACIONISTAS: Comunicamos aos acionistas que se encontram a sua disposição, no
endereço acima citado, os documentos a que se refere o art. 133 da Lei 6.406/76.

Florianópolis/SC, 14 de fevereiro de 2025.
Jucemar Claudio da Silva

Diretor Presidente.

Aviso De Licitação – PUBLICADO - 14/02/2025
O Município de Chapecó, SC, torna público que dia 03 de março de 2025, às 09:05 horas realizará
licitação na modalidade Pregão Eletrônico 048/2025 – PUBLICADO - 14/02/2025, destinada a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO,

MANUTENÇÃO E SUPORTE CONTÍNUO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE EMPREGOS, A SER UTILIZADO
PELO BALCÃO MUNICIPAL DE EMPREGO ATENDENDO AOS REQUISITOS ESPECIFICADOS NESTE
TERMO DE REFERÊNCIA E EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E REGULAMENTAÇÕES MUNICIPAIS
APLICÁVEIS”. Protocolo até às 09:00 horas do dia 03 de março de 2025. Edital e esclarecimentos poderão ser
obtidos no site www.chapeco.sc.gov.br, no endereço: Av. Getúlio Vargas, nº 957-S, ou pelo fone 49 – 3321-8456.
Chapecó, 14 de fevereiro de 2025.
MÁRCIO DA PAIXÃO RODRIGUES - Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Tecnologia e Inovação
– SETEC
ID/TCE: DE7779A32A4090983B500459F3BD6181F0A79A55

COOCATRANS S.A.
CNPJ nº 06.308.626/0001-46

ANÚNCIO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE 14.03.2025

-

-
-

2024

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 0615/2025 - menor preço Por Item. Objeto: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO (LIVROS NACIONAIS E ESTRANGEIROS E
PERIÓDICOS ESTRANGEIROS) PARA ATENDER O SISTEMA DE BIBLIOTECAS
DA UDESC. Início da entrega de propostas: às 14:00 horas do dia 18/02/2025. Fim
da entrega de propostas: às 14:00 horas do dia 28/02/2025. Abertura da sessão:
a partir das 14:00 horas do dia 28/02/2025. Início da disputa: a partir das 14:15
horas do dia 28/02/2025. O Edital e seus anexos estão disponíveis no site udesc.br.
Informações sobre o edital serão prestadas através do e-mail licita@udesc.br, ou
no seguinte endereço: Avenida Madre Benvenuta, nº 2007, CEP 88080-350, Bairro
Itacorubi, Florianópolis/SC, no horário das 13:00 às 19:00, em dias úteis. Processo
SGP-e: UDESC 00000464/2025.